

Yenilikçi ürünleri ile mükemmel çözümler sunuyor

Yaşam alanlarında sunduğu sistematik çözümlerle hayatı kolaylaştıran Koramic Yapı Kimyasalları'nın yeni markası CERMIX, tüm yapıların iç ve dış yüzeyleri ile zeminlerine çeşitli boyutlardaki karo seramiklerin uygulanmasında farklı ihtiyaçlara göre sunduğu yenilikçi ürünleri ile mükemmel çözümler yaratıyor.

Sektörde yeni ürünlerin geliştirilmesi ve üretilmesine öncülük eden Koramic Yapı Kimyasalları, ürün kalitesinin artırılması konusunda çalışmalarını sürdürüyor. Yaşam alanlarında sunduğu sistematik çözümlerle hayatı kolaylaştıran Koramic Yapı Kimyasalları'nın yeni markası CERMIX, tüm yapıların iç ve dış yüzeyleri ile zeminlerine çeşitli boyutlardaki karo seramiklerin uygulanmasında farklı ihtiyaçlara göre sunduğu yenilikçi ürünleri ile mükemmel çözümler yaratıyor.

SORUNSUZ ÇÖZÜMLER

Dış mekanlarda ani ısı değişiklikleri, yağmur, don ve yüksek sıcaklık gibi iklimsel değişiklikler nedeniyle oluşacak genleşme ve büzülmelelere karşı kullanılan CERMIX dış cephe uygulamaları, teraslarda ve geniş alanlarda, yüksek performanslı ürünler sayesinde en zor yüzeylerde bile büyük ebatlı karo uygulamaları için sorunsuz çözümler sunuyor. Ayrıca yoğun yaya trafiğine maruz kalan balkon, kamerye, kaldırım, meydan



kaplamaları ve teras gibi geniş alanlarda, dekoratif kaplama ya da pres tuğlaları ve terracotta uygulamaları için de en uygun ürün portföyüne sahip olan CERMIX mükemmel bir performans sunuyor.

KARO SERAMİK UYGULAMALARINDA PROFESYONELLİK

İç mekanlarda; ev, apartman, büro gibi özel kullanım alanları; banyo, duş, mutfak, sauna, oto yıkama üniteleri gibi ıslak mekanlarda; endüstriyel zemin, alışveriş merkezleri gibi yoğun yaya trafiğine maruz alanlarda; farklı özellikler gösteren çimento esaslı sıva ve zemine, alçı panel, alçı sıva, brüt beton, ahşap esaslı yüzeyler üzerine, eski karo kaplama ve boyalı yüzeylere yapılacak uygulamalarda da farklı özellikli ürün çeşitleriyle CERMIX sorunsuz karo seramik uygulamaları için profesyonel çözümler yaratmaktadır. ▣